
Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku

ve smyslu § 7 a násl. zákona č. 102/2014 Sb. O ochraně spotřebitele při prodeji zboží nebo poskytování 

služeb na základě smlouvy uzavřené na dálku nebo smlouvy uzavřené mimo obchodní prostory.


Číslo objednávky:  ____________  

Kód zboží: ___________________ 

Chci zboží vyměnit 
Uveďte název zboží, za které chcete provést výměnu 
 
 
……………………………………………………………………………………… 

Chci zboží vrátit* 
Uveďte číslo účtu kam provedeme platbu 
 
……………………………………………………………………………………… 

Pomozte nám být lepší 
Prosíme o uvedení důvodu vrácení 

Chybně zaslané zboží 
Zboží vypadá jinak než na obrázku 
Špatně objednané zboží 
Poškozené zboží 
Zakoupil/a jsem víc produktů, než potřebuji 
Odstupuji od smlouvy bez udání důvodu 

Zboží musí být originálně zabalené, nepoužité a nepoškozené. 

Vaši reklamaci zpracujeme v zákonné lhůtě. V případě doplňujících otázek vás 
kontaktujeme na email uvedený v objednávce.  

Pokud naopak máte vy nějaké dotazy, kontaktujte nás na  
eshop@igoods.cz 

* není možné vrátit zboží zakoupené na IČO. Pro firemní zákazníky nabízíme výměnu. 


